CÔNG TY CỔ PHẦN ÔTÔ
XUÂN KIÊN VINAXUKI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       03 /TBTD-HC Hà Nội, ngày 26 tháng 07 năm 2014

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

  Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Trước hết Công ty xin gửi tới Quí cơ quan lời chào trân trọng!

 Công ty Cổ phần Ôtô Xuân Kiên Vinaxuki chuyên thiết kế, chế tạo và lắp ráp Ôtô các

loại bằng các máy móc, công nghệ kỹ thuật cao. Để phục vụ cho việc sản xuất và kinh doanh,

Công ty có nhu cầu tuyển dụng vào làm việc tại các vị trí: Sản xuất, lắp ráp ô tô; Lập trình,

vận hành máy trung tâm gia công CNC. Hàn MAX, MIC, TIC…

I. Các vị trí cần tuyển dụng:

1. Cử nhân cơ khí, cơ tin kỹ thuật: 10 người

2. Cử nhân, trung cấp kỹ thuật ô tô: Số lượng 50 người

3. Cử nhân, trung cấp kỹ thuật điện: Số lượng 20 người

4. Thợ hàn, dập, tiện, nguội: Số lợng: 50 người

II. Mức thu nhập/26 công:

- Cử nhân kỹ thuật: 4,8  triệu đồng/tháng

- Trung cấp, bậc thợ: 4,7 triệu đồng/ tháng

- Thợ hàn: 5,1 triệu đồng/ tháng

III. Các chế độ khác:

- Có chỗ ăn ở tại Công ty

- Được tham gia chế độ Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp .

- Chế độ tăng lương từ 01- 02 lần/năm

IV. Hồ sơ gồm:

1. SYLL tự thuật 5. Giấy xác nhận dân sự

2. Giấy khám sức khoẻ (cao 1,62cm; nặng 52 kg

trở lên

6. Đơn xin việc viết tay

7. CMT photo công chứng.

3. Bằng tốt nghiệp, bảng điểm  có công chứng.                       8. 02 ảnh 3x4

4. Giấy khai sinh bản sao.                                                        9. Hộ khẩu photo công chứng

* Nơi nhận hồ sơ và làm việc: Nhà máy sản xuất ô tô Xuân Kiên, Xã Tiền Phong, Mê

Linh, Hà Nội ĐT: 0439581178.

Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 01/08/2014

Trân trọng!

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HĐQT
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

Bùi Ngọc Huyên